(1) V. reproduida ja integra aquesta carta en el
nimern anterior,

ordinare, facere vel publicare, intendit facere, dispone-
reet publicare juste et jure suo, et secundum Deum et
justiciam, et ad provisionem suam et suorum succes-
sorum et gentium suarum, et ne gentes regni et
terrarum suarum possnt super premissis in aliquo
hesitare. Hanc autem responsionem idem dominus
Rex Majoricarum fecit salvo jure suo et suorum suc-
cessorum in omnibus et per omnia, €1 eam_ respon-
sionem vult et jussit poni in eodem instrumento de
dicta protestatione seu requisitione faciendo, ad eter-
nam rei memoriam premissorum et etiam futurorum;
requirens idem dominus Rex inde confici unum vel
plura instrumenta et sibi tradi per alphabetum divisa.
Quod fuit actum die. hora, loco et anno predictis, pre-
sentibus testibus reverendo in Xpo patre domino
Brg.° Dei gratia Elnense episcopo, nobili Jasperto
Dei gratia Vicecomite Cast i novi, Dalmacio de Ba-
ryullis, Hugueto de Tatione, militibus, Petro de
Pulcro Castro, Arnaldo de Codaleto et Raymundo
de Villario.

Post predictam vero responsionem, hora post
tertiam, dictus venerabilis Bn. de Fonollario exis-
tens in hospicio Petri Rossinyolli, de Perpiniano,
absente tamen dicto domino Rege, presentibus testi-
bus subscriptis, dixit et respondit responsioni hodie
facte per dictum dominum Regem Majoricarum ut se-
quitur: Et dictus venerabilis Bn. de Fonollario, nomi-
nibus quibus supra, protestationibus a se factis et res-
ponsionibus nominibus quibus supra repetitis ¢t in qui-
bus perseverat, contradicit contentis in responsione
dicu domini Regis Majoricarum et discutit, quantum
contra dictum dominum Regem Aragonum et suos
successores in regno Aragonum et alios nomine quo-
rum protestatus fuit, faciunt vel lacient vel facere pos-
sunt, de facto vel de jure; et predicta jussit repomt in
fine dicte responsionis ad e'ernam memoriam et in
eodem instrumento. Que fuerunt facta die, hora et
loco et anno quibus supra, 1n presentia et testimonio
Guillermi de Vallesicha jurisperiti Barchinone, Va-
lentini de Petra, scriptore de Villafrancha de Penede-
sio, Bn. de Podiatis, militis et Guillermi Acuti, notarii,
qui predictis interfuit.

Post hec die martis circa primam, intitulata x°
kalendas februarii, anno predicto, d ctus dominus
Rex existens in Camera regia sua Perpiniani, presen-
tibus scriptore et testibus subscriptis, tradidit dicto
scriptori quandam cedulam que sequitur continen-
tem: Et dictus dominus Sancius Rex Majoricarum,
persistens in protestatione et responsione supra per
eum factis, quas vult habere pro repetitis et in quibus
perseverat, et contradicens contentis 1n protestationi-
bus factis per dictum Bn. de Fonollario quantum
contra ipsum dominum Regem Majoricarum et ejus
successores faciunt seu facere possunt, nunc vel in
futurum, de facto vel de jure, dixit idem dominus
Rex Majoricarum et protestatus fuit et respondit
prout in responsione sua predicta latius continetur;
requirens notarium infrascriptum quod presentem
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responsisionem ponat in eodem instrumento cum
omnibus supradictis ad eternam rei memoriam pre
sentium et futurorum Quod fuit actum die et anno
loco et hera proxime dictis, presentibus testibus no-
bilis et venerabilis Hugone de Cardona, nobili Av-
merico de Narbona, filio nobilis viri domini Amalrici
Dei gratia Vicecomitis et domini Narbone, fratris
Raymundi de Guardia, Petro de Pulero Castro, Ray-
mundo de Villarju, legum doctore, et L urencio de
Plasenga ¢t Guillermo Acuti, qui predictis interfuit.
Ego vero Antonius Galoxerii hec omnia scripsi et in
publicam formam redeg vice Guillermi Acuti pre-
dicti et rasi et emendavi. . ... Ego Guillermus Acuti
scriptor publicus Perpiniany predictus, predicta omnia
mandatum et requisittonem dicri venerabilis Bn. de
Fonollano recepi scribique feci et in hanc publicam
formam redegi et hoc sig 4 num feci.
(Continuard )